
50 mètres OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Temps 
des séries

Classement par 
catégorie

Pilliard Eloise APY BUC 1-EAF 8,2 1
Kampila Kerline OYA LIMAY 1-EAF 8,2 1
FAYE MARIE AIDA ACM 1-EAF 8,5 3
BELLOW SIBI SMAC 1-EAF 8,6 4
CADET MAELLA MVVS 1-EAF 8,6 4
REAU EVA OYA-CAJ 1-EAF 8,6 4
AHTI Laura SMAC 1-EAF 8,8 7
SENSEY Elizabeth ESS 1-EAF 8,8 7
BOURGUIT Swany OYA-MANTES 1-EAF 8,9 9
CONZO-MWANA Morel OYA-MANTES 1-EAF 8,9 9
SABRI Dounia SOH 1-EAF 8,9 9
VANNIER Emeline SOH 1-EAF 9,0 12
CODIAMOUTOU SANYA CAO78 1-EAF 9,1 13
FERREIRA Emma SOH 1-EAF 9,1 13
HUREAU AMELIE CAMV 1-EAF 9,2 15
BAKIC ANA CAO78 1-EAF 9,5 16
LIBAUDE JEANNE CROISSY 1-EAF 9,5 16
MENDY ALISSA MVVS 1-EAF 9,5 16
IMANE ALEM MVVS 1-EAF 9,8 19
DIABY NESS CAO78 1-EAF 9,9 20
LEGOURLAY FLORIA ACM 1-EAF 9,9 20
MORIN MARIK CAMV 1-EAF 9,9 20
NAGI Ouneïssa OYA-MANTES 1-EAF 9,9 20
OULED HADDOU Sefora OYA-MANTES 1-EAF 9,9 20
PINTO ROMANE CAO78 1-EAF 9,9 20
KAMOISE Chelsea GALLY AC 1-EAF 10,2 26
LEFOULON LOULIA CAMV 1-EAF 10,2 26
FERREIRA PALOMA CAMV 1-EAF 10,3 28
Lachgar Sana OYA LIMAY 1-EAF 10,3 28
DA COSTA Christine OYA-MANTES 1-EAF 10,4 30
BOUCHLLIGA Shaïma ESS 1-EAF 10,5 31
TROCHEL DIANE CAMV 1-EAF 10,5 31
TESSON HELOISE CAMV 1-EAF 11,0 33
TESSON CASSANDRE CAMV 1-EAF 12,7 34

SABAHI JULES CROISSY 2-EAM 8,2 1
BAREIT JORIS CROISSY 2-EAM 8,4 2
DEBERSE MAEL CROISSY 2-EAM 8,4 2
ATHENOR ADRIEN ACM 2-EAM 8,5 4
DEBYDEAL NICOLAS MVVS 2-EAM 8,6 5
GOMIS TIDIAM MVVS 2-EAM 8,6 5
COPPEY Mattéo OYA-MANTES 2-EAM 8,7 7
VETAUX Matys SOH 2-EAM 8,7 7
BAREIT TITOUAN CROISSY 2-EAM 8,8 9
FRANCOIS ILLIAM SMAC 2-EAM 8,9 10
DESREUMAUX VICTOR MVVS 2-EAM 8,9 10
WEISROCK JULES CAO78 2-EAM 8,9 10
ANUTUNNALE PAOLO ACC 2-EAM 8,9 10
TREHEUX FLORIAN MVVS 2-EAM 9,0 14
Mondher Lucas APY BUC 2-EAM 9,0 14
BEAUJEANT CLEMENT CROISSY 2-EAM 9,1 16
Drouglazet Ewen ACVV 2-EAM 9,2 17
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50 mètres OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Temps 
des séries

Classement par 
catégorie

LIBAR ALEXIS CROISSY 2-EAM 9,2 17
MAKHLOUF Anis SOH 2-EAM 9,3 19
HANNEBELLE THEOPHANE CROISSY 2-EAM 9,4 20
DUCANCHEZ-BRASSEUR Axel SMAC 2-EAM 9,5 21
EL HANAFI ANAS CAMV 2-EAM 9,5 21
BUYENS Paul MEULAN 2-EAM 9,6 23
MARSEILLE BAPTISTE CROISSY 2-EAM 9,7 24
DUCANCHEZ-BRASSEUR SIMON SMAC 2-EAM 9,8 25
MONNERAYE Axel SMAC 2-EAM 9,8 25
PEYTAVI ALOIS CROISSY 2-EAM 9,8 25
BAROZZI Lucas SMAC 2-EAM 9,9 28
GOBLET Mathieu SMAC 2-EAM 9,9 28
JOVANOVIC Luca OYA-MANTES 2-EAM 9,9 28
ROULOT MATHIS CAMV 2-EAM 9,9 28
ASSIER ALEXANDRE OYA-CAJ 2-EAM 10,0 32
BOUAABILA Zakaria SOH 2-EAM 10,0 32
DIME TIMOTHE OYA-CAJ 2-EAM 10,0 32
GALDEANO THEO CAMV 2-EAM 10,1 35
Alexandre Noha OYA LIMAY 2-EAM 10,3 36
DEFRESNE ERIC CSMR 2-EAM 10,3 36
DUSSERRE Quentin GALLY AC 2-EAM 10,3 36
HAMRA WISSEM MVVS 2-EAM 10,3 36
MESMIN-LANCO MATTHIEU MVVS 2-EAM 10,5 40
LE GUEN AERON CAO78 2-EAM 12,0 41
MORIN RAPHAEL CAMV 2-EAM 12,7 42
Kimouche Mouhammad-Ilyas OYA LIMAY 2-EAM 13,1 43

LEMAIGNEN MAELLE CROISSY 3-POF 7,9 1
Pelletier Lisa OYA LIMAY 3-POF 8,2 2
BESNARD CLARA CSMR 3-POF 8,3 3
Boudon Marine APY BUC 3-POF 8,3 3
CHENUC Melissa OYA-MANTES 3-POF 8,4 5
DJEMMAL Lilya ESS 3-POF 8,4 5
THIAM PENDA MVVS 3-POF 8,5 7
PREVOTS CELIA OYA-CAJ 3-POF 8,5 7
BOURDON Andréa USSA 3-POF 8,6 9
JUIF ALYSSA CSMR 3-POF 8,6 9
SABRI Sana SOH 3-POF 8,6 9
CHALET NIRINA CAMV 3-POF 8,7 12
Dolais Loan OYA LIMAY 3-POF 8,8 13
KOUTIM MAIGA MVVS 3-POF 8,8 13
GARCIA SOPHIE SMAC 3-POF 8,9 15
MENDY MAYELEY CSMR 3-POF 9,0 16
BESSIN CELIA OYA-CAJ 3-POF 9,1 17
TOLLIER MARGAUX OYA-CAJ 3-POF 9,1 17
GOMIS Soulinda OYA-MANTES 3-POF 9,2 19
DEH Mariata OYA-MANTES 3-POF 9,3 20
BOUDRY CHARLOTTE OYA-CAJ 3-POF 9,4 21
FRION MAGALIE MVVS 3-POF 9,4 21
CAMARA Yébé OYA-MANTES 3-POF 9,5 23
GEYNET LOLA CAMV 3-POF 9,5 23
SAMBA DIMAR KELIA OYA LIMAY 3-POF 9,5 23
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50 mètres OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Temps 
des séries

Classement par 
catégorie

GEYNET EGLANTINE CAMV 3-POF 9,8 26
BOUCHIKER Zahra OYA-MANTES 3-POF 9,9 27
AKHENKHAM Myriam OYA-MANTES 3-POF 10,0 28
Lalouni Carla ACVV 3-POF 10,0 28
HASSAINE Inès OYA-MANTES 3-POF 10,2 30

DIPOKO NDOUMBE CYPRIEN MVVS 4-POM 7,5 1
FERIN TYREESE SMAC 4-POM 7,8 2
CAUSSE CLEMENT SMAC 4-POM 7,9 3
BIOTTEAU LUNIS MVVS 4-POM 7,9 3
RODDE RYAN ACM 4-POM 7,9 3
Blin Antoine ACVV 4-POM 8,0 6
FAYE WALLY ACM 4-POM 8,0 6
INKARI Johan OYA-MANTES 4-POM 8,0 6
CHAISE TOM OYA-CAJ 4-POM 8,1 9
GUILLOIS PAUL SMAC 4-POM 8,1 9
HANNE Abdourahamane OYA-MANTES 4-POM 8,1 9
Longrais Kilian OYA LIMAY 4-POM 8,1 9
FOURNIER CLEMENT CAO78 4-POM 8,2 13
Mondher Axel APY BUC 4-POM 8,2 13
PEYRONET BAPTISTE SMAC 4-POM 8,2 13
GOMIS DJIBRIL MVVS 4-POM 8,3 16
LAZARD MATEO SMAC 4-POM 8,3 16
ROCHE ANTOINE ACM 4-POM 8,3 16
LAURENT ERWAN ACM 4-POM 8,4 19
ANGER SANA CAMV 4-POM 8,5 20
De Winter Mathieu APY BUC 4-POM 8,5 20
EL YAHYAOUI Zakariya OYA-MANTES 4-POM 8,5 20
HOARAU Victorien OYA-MANTES 4-POM 8,5 20
PREIRA Ismael OYA-MANTES 4-POM 8,7 24
SPICHAL CARL CAO78 4-POM 8,7 24
RAOULT EMILIEN CROISSY 4-POM 8,8 26
JORET Quentin CAMV 4-POM 8,8 26
BES JEAN LOUP OYA-CAJ 4-POM 8,9 28
DE CAMPOS AMBROISE CAO78 4-POM 8,9 28
Mulalic Thimothé APY BUC 4-POM 8,9 28
Paddrutt Maxence ACVV 4-POM 8,9 28
LEGEAY-CENTAURE SERGE-RAPHAEL CSMR 4-POM 9,2 32
MORELLEC Aïssam OYA-MANTES 4-POM 9,3 33
DUSSERRE Thibaud GALLY AC 4-POM 9,6 34
HOUKKAD Mostapha OYA-MANTES 4-POM 9,6 34
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Saut en longueur OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
saut

Classement 
par catégorie

Kampila KERLYNE OYA LIMAY 1-EAF 3,07 1
BAKIC ANA CAO78 1-EAF 3,00 2
CODIAMOUTOU SANYA CAO78 1-EAF 3,00 2
FAYE MARIE AIDA ACM 1-EAF 3,00 2
Pilliard Eloise APY BUC 1-EAF 3,00 2
COSSE CELESTINE OYA-CAJ 1-EAF 2,90 6
VANNIER Emeline SOH 1-EAF 2,85 7
BELLOW SIBI SMAC 1-EAF 2,74 8
DAILLEUX LEA CSMR 1-EAF 2,70 9
FERREIRA Emma SOH 1-EAF 2,70 9
SABRI Dounia SOH 1-EAF 2,65 11
CADET MAELLA MVVS 1-EAF 2,63 12
N'DEYE THIAM MVVS 1-EAF 2,63 12
PINTO ROMANE CAO78 1-EAF 2,55 14
LEGOURLAY FLORIA ACM 1-EAF 2,54 15
MORIN MARIK CAMV 1-EAF 2,54 15
LEFOULON LOULIA CAMV 1-EAF 2,50 17
AHTI Laura SMAC 1-EAF 2,37 18
BESOZZI INES SMAC 1-EAF 2,30 19
DIABY NESS CAO78 1-EAF 2,30 19
KAMOISE Chelsea GALLY AC 1-EAF 2,20 21
TESSON HELOISE CAMV 1-EAF 2,20 21
HUREAU AMELIE CAMV 1-EAF 2,10 23
CHATI Mariam OYA-MANTES 1-EAF 2,07 24
BOUCHLLIGA Shaïma ESS 1-EAF 2,00 25
BOURGUIT Swany OYA-MANTES 1-EAF 1,98 26
DA COSTA Christine OYA-MANTES 1-EAF 1,95 27
OULED HADDOU Sefora OYA-MANTES 1-EAF 1,94 28
REAU EVA OYA-CAJ 1-EAF 1,90 29
IMANE ALEM MVVS 1-EAF 1,87 30
Lachgar Sana OYA LIMAY 1-EAF 1,83 31
LIBAUDE JEANNE CROISSY 1-EAF 1,83 31
FERREIRA PALOMA CAMV 1-EAF 1,80 33
MENDY ALISSA MVVS 1-EAF 1,75 34
SAMBA DIMAR KELIA OYA LIMAY 1-EAF 1,71 35
NAGI Ouneïssa OYA-MANTES 1-EAF 1,64 36
TESSON CASSANDRE CAMV 1-EAF 1,46 37
CONZO-MWANA Morel OYA-MANTES 1-EAF 1,43 38

BAREIT TITOUAN CROISSY 2-EAM 3,36 1
VAURES VALENTIN SMAC 2-EAM 3,30 2
GALDEANO THEO CAMV 2-EAM 3,23 3
MONNERAYE BAPTISTE SMAC 2-EAM 3,22 4
DEBERSE MAEL CROISSY 2-EAM 3,15 5
DUCANCHEZ-BRASSEUR SIMON SMAC 2-EAM 3,14 6
GIRARDOT MATTHIS SMAC 2-EAM 3,13 7
SABAHI JULES CROISSY 2-EAM 3,10 8
MESMIN-LANCO MATTHIEU MVVS 2-EAM 3,04 9
EL HANAFI ANAS CAMV 2-EAM 3,03 10
BAREIT JORIS CROISSY 2-EAM 3,02 11
GARCIA Mathieu SMAC 2-EAM 3,00 12
Mondher Lucas APY BUC 2-EAM 3,00 12
WEISROCK JULES CAO78 2-EAM 3,00 12
BEAUJEANT CLEMENT CROISSY 2-EAM 2,98 15
HANNEBELLE THEOPHANE CROISSY 2-EAM 2,97 16

Longueur - Page 4/14



Saut en longueur OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
saut

Classement 
par catégorie

VETAUX Matys SOH 2-EAM 2,95 17
MAKHLOUF Anis SOH 2-EAM 2,94 18
AUTUNNALE Paolo ACC 2-EAM 2,90 19
DUCANCHEZ-BRASSEUR Axel SMAC 2-EAM 2,87 20
MOREL JEAN-BAPTISTE CAO78 2-EAM 2,87 20
ROULOT MATHIS CAMV 2-EAM 2,85 22
FRANCOIS ILLIAM SMAC 2-EAM 2,83 23
DAGRON Come ACC 2-EAM 2,69 24
BAROZZI Lucas SMAC 2-EAM 2,63 25
BUYENS Paul MEULAN 2-EAM 2,53 26
JOLIVET Mael MEULAN 2-EAM 2,53 26
Drouglazet Ewen ACVV 2-EAM 2,45 28
DIME TIMOTHE OYA-CAJ 2-EAM 2,44 29
GOMIS TIDIAM MVVS 2-EAM 2,35 30
Kimouche Mouhammad-Ilyas OYA LIMAY 2-EAM 2,31 31
DUSSERRE Quentin GALLY AC 2-EAM 2,30 32
ASSIER ALEXANDRE OYA-CAJ 2-EAM 2,23 33
LIBAR ALEXIS CROISSY 2-EAM 2,21 34
JOVANOVIC Luca OYA-MANTES 2-EAM 2,20 35
NICAUD Vianney GALLY AC 2-EAM 2,20 35
LEMOINE Romain OYA-MANTES 2-EAM 2,19 37
DEFRESNE ERIC CSMR 2-EAM 2,06 38
CARRE Albin ACC 2-EAM 2,01 39
COPPEY Mattéo OYA-MANTES 2-EAM 2,01 39
LAHIANI MATTHEO CSMR 2-EAM 2,00 41
ATHENOR ADRIEN ACM 2-EAM 1,99 42
TREHEUX FLORIAN MVVS 2-EAM 1,94 43
LE GUEN AERON CAO78 2-EAM 1,94 43
DUBOIS EVAN CAMV 2-EAM 1,90 45
MONNERAYE Axel SMAC 2-EAM 1,89 46
Alexandre Noha OYA LIMAY 2-EAM 1,84 47
MORIN RAPHAEL CAMV 2-EAM 1,82 48
GOBLET Mathieu SMAC 2-EAM 1,75 49
HAMRA WISSEM MVVS 2-EAM 1,71 50

LEMAIGNEN MAELLE CROISSY 3-POF 3,63 1
SABRI Sana SOH 3-POF 3,55 2
De Lauzainghein Camille APY BUC 3-POF 3,46 3
PREVOTS CELIA OYA-CAJ 3-POF 3,40 4
MARECHAL MARILOU ACM 3-POF 3,30 5
DJEMMAL Lilya ESS 3-POF 3,26 6
BOURDON Andréa USSA 3-POF 3,22 7
BESNARD CLARA CSMR 3-POF 3,15 8
BUYENS Emma MEULAN 3-POF 3,15 8
Pelletier Lisa OYA LIMAY 3-POF 3,08 10
CASTEL SARAH OYA-CAJ 3-POF 2,92 11
DEH Mariata OYA-MANTES 3-POF 2,90 12
BESSIN CELIA OYA-CAJ 3-POF 2,82 13
MENDY MAYELEY CSMR 3-POF 2,74 14
TOLLIER MARGAUX OYA-CAJ 3-POF 2,73 15
GARCIA SOPHIE SMAC 3-POF 2,70 16
GEYNET LOLA CAMV 3-POF 2,69 17
CHENUC Melissa OYA-MANTES 3-POF 2,68 18
BOUCHIKER Zahra OYA-MANTES 3-POF 2,60 19
CAMARA Yébé OYA-MANTES 3-POF 2,60 19
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Saut en longueur OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
saut

Classement 
par catégorie

JUIF ALYSSA CSMR 3-POF 2,60 19
THIAM PENDA MVVS 3-POF 2,60 19
AKHENKHAM Myriam OYA-MANTES 3-POF 2,57 23
LIBAUDE ANNE CHARLOTTE CROISSY 3-POF 2,48 24
CRISSOT Mathilde SOH 3-POF 2,44 25
WARNEZ KLARA CAMV 3-POF 2,44 25
GOMIS Soulinda OYA-MANTES 3-POF 2,38 27
MAIGA KOUTIM MVVS 3-POF 2,24 28
FRION MAGALIE MVVS 3-POF 2,18 29
Dolais Loan OYA LIMAY 3-POF 2,01 30
Lalouni Carla ACVV 3-POF 1,98 31
HASSAINE Inès OYA-MANTES 3-POF 1,82 32

RIBES LOUIS CROISSY 4-POM 4,68 1
DIPOKO NDOUMBE CYPRIEN MVVS 4-POM 4,23 2
RODDE RYAN ACM 4-POM 4,08 3
LUNIS BIOTTEAU MVVS 4-POM 4,00 4
Mondher Axel APY BUC 4-POM 3,91 5
ROQUET Loris MEULAN 4-POM 3,84 6
Desveronnieres Romain APY BUC 4-POM 3,83 7
ROCHE ANTOINE ACM 4-POM 3,79 8
FAYE WALLY ACM 4-POM 3,63 9
DEPRE BENJAMIN OYA-CAJ 4-POM 3,62 10
Blin Antoine ACVV 4-POM 3,56 11
Longrais Kilian OYA LIMAY 4-POM 3,36 12
De Winter Mathieu APY BUC 4-POM 3,34 13
CAUSSE CLEMENT SMAC 4-POM 3,32 14
JORET QUENTIN CAMV 4-POM 3,23 15
FERIN TYREESE SMAC 4-POM 3,20 16
BENHELOU SABRI MVVS 4-POM 3,17 17
RAOULT EMILIEN CROISSY 4-POM 3,15 18
GUILLOIS PAUL SMAC 4-POM 3,14 19
HANNE Abdourahamane OYA-MANTES 4-POM 3,06 20
HOUKKAD Mostapha OYA-MANTES 4-POM 3,02 21
LAZARD MATEO SMAC 4-POM 3,02 22
GOMIS DJIBRIL MVVS 4-POM 3,00 23
Paddrutt Maxence ACVV 4-POM 3,00 24
Mulalic Thimothé APY BUC 4-POM 2,95 25
HOARAU Victorien OYA-MANTES 4-POM 2,91 26
FOTI Thomas GALLY AC 4-POM 2,90 27
PEYRONET BAPTISTE SMAC 4-POM 2,78 28
PLANQUAIS ROMAN CSMR 4-POM 2,78 29
BES JEAN LOUP OYA-CAJ 4-POM 2,75 30
LEDUCQ THOMAS CAMV 4-POM 2,71 31
LENOBLE JULIEN SMAC 4-POM 2,70 32
OULED HADDOU Nawfeel OYA-MANTES 4-POM 2,67 33
DEFRESNE ALEXANDRE CSMR 4-POM 2,65 34
EL YAHYAOUI Zakariya OYA-MANTES 4-POM 2,51 35
LEGEAY-CENTAURE SERGE-RAPHAEL CSMR 4-POM 2,43 36
ALAIN SAMUEL OYA-CAJ 4-POM 2,22 37
DUSSERRE Thibaud GALLY AC 4-POM 1,94 38
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Triple sauts OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
saut Classement par catégorie

BOUDRY CHARLOTTE OYA-CAJ 3-POF 5,84 1

ROCHE ANTOINE ACM 4-POM 8,52 1
RODDE RYAN ACM 4-POM 8,49 2
LAURENT ERWAN ACM 4-POM 7,07 3
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Lancer de Vortex OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
lancer

Classement 
par catégorie

Kampila Kerline OYA LIMAY 1-EAF 23,80 1
COSSE CELESTINE OYA-CAJ 1-EAF 12,90 2
KAMOISE Chelsea GALLY AC 1-EAF 12,40 3
BESOZZI INES SMAC 1-EAF 11,90 4
N'DEYE THIAM MVVS 1-EAF 11,90 4
FERREIRA Emma SOH 1-EAF 11,50 6
DAILLEUX LEA CSMR 1-EAF 11,40 7
MORIN MARIK CAMV 1-EAF 10,60 8
LEGOURLAY FLORIA ACM 1-EAF 10,40 9
CADET MAELLA MVVS 1-EAF 10,40 9
REAU EVA OYA-CAJ 1-EAF 10,20 11
BELLOW SIBI SMAC 1-EAF 9,80 12
BOUCHLLIGA Shaïma ESS 1-EAF 9,80 12
CONZO-MWANA Morel OYA-MANTES 1-EAF 9,70 14
BOURGUIT Swany OYA-MANTES 1-EAF 9,60 15
AHTI Laura SMAC 1-EAF 9,00 16
NAGI Ouneïssa OYA-MANTES 1-EAF 9,00 16
FERREIRA PALOMA CAMV 1-EAF 8,80 18
CHATI Mariam OYA-MANTES 1-EAF 8,70 19
HUREAU AMELIE CAMV 1-EAF 8,70 19
TROCHEL DIANE CAMV 1-EAF 8,60 21
IMANE ALEM MVVS 1-EAF 8,40 22
SENSEY Elizabeth ESS 1-EAF 8,40 22
MENDY ALISSA MVVS 1-EAF 8,30 24
OULED HADDOU Sefora OYA-MANTES 1-EAF 8,30 24
DA COSTA Christine OYA-MANTES 1-EAF 8,20 26
Lachgar Sana OYA LIMAY 1-EAF 7,10 27
TESSON HELOISE CAMV 1-EAF 6,50 28
TESSON CASSANDRE CAMV 1-EAF 4,00 29

AUTUNNALE Paolo ACC 2-EAM 29,00 1
GALDEANO THEO CAMV 2-EAM 22,00 2
JOLIVET Mael MEULAN 2-EAM 21,70 3
SABAHI JULES CROISSY 2-EAM 21,20 4
BEAUJEANT CLEMENT CROISSY 2-EAM 20,50 5
BUYENS Paul MEULAN 2-EAM 20,20 6
VETAUX Matys SOH 2-EAM 20,00 7
DEBERSE MAEL CROISSY 2-EAM 19,60 8
DUCANCHEZ-BRASSEUR SIMON SMAC 2-EAM 19,60 8
GOBLET Mathieu SMAC 2-EAM 19,60 8
LEMOINE Romain OYA-MANTES 2-EAM 18,50 11
COPPEY Mattéo OYA-MANTES 2-EAM 18,40 12
BAREIT TITOUAN CROISSY 2-EAM 17,90 13
ATHENOR ADRIEN ACM 2-EAM 17,50 14
DAGRON Come ACC 2-EAM 17,50 14
MAKHLOUF Anis SOH 2-EAM 17,40 16
BOUAABILA Zakaria SOH 2-EAM 17,30 17
Drouglazet Ewen ACVV 2-EAM 17,20 18
WEISROCK JULES CAO78 2-EAM 16,00 19
BAREIT JORIS CROISSY 2-EAM 15,60 20
DUSSERRE Quentin GALLY AC 2-EAM 15,60 20
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Lancer de Vortex OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
lancer

Classement 
par catégorie

GOMIS TIDIAM MVVS 2-EAM 15,60 20
DUCANCHEZ-BRASSEUR Axel SMAC 2-EAM 15,50 23
ASSIER ALEXANDRE OYA-CAJ 2-EAM 15,40 24
VAURES VALENTIN SMAC 2-EAM 14,80 25
CANAT LEO SMAC 2-EAM 14,60 26
JOVANOVIC Luca OYA-MANTES 2-EAM 14,60 26
BAROZZI Lucas SMAC 2-EAM 14,00 28
LAHIANI MATTHEO CSMR 2-EAM 13,80 29
MESMIN-LANCO MATTHIEU MVVS 2-EAM 13,80 29
GARCIA Mathieu SMAC 2-EAM 13,60 31
FRANCOIS ILLIAM SMAC 2-EAM 13,20 32
LIBAR ALEXIS CROISSY 2-EAM 13,20 32
MARSEILLE BAPTISTE CROISSY 2-EAM 13,00 34
GIRARDOT MATTHIS SMAC 2-EAM 12,90 35
DESREUMAUX VICTOR MVVS 2-EAM 11,70 36
DIME TIMOTHE OYA-CAJ 2-EAM 11,50 37
NICOLAS DEBYDEAL MVVS 2-EAM 11,40 38
NICAUD Vianney GALLY AC 2-EAM 11,30 39
HAMRA WISSEM MVVS 2-EAM 11,20 40
Alexandre Noha OYA LIMAY 2-EAM 10,70 41
DEFRESNE ERIC CSMR 2-EAM 10,40 42
ROULOT MATHIS CAMV 2-EAM 9,60 43
TREHEUX FLORIAN MVVS 2-EAM 9,30 44
MONNERAYE Axel SMAC 2-EAM 9,10 45
MORIN RAPHAEL CAMV 2-EAM 8,30 46
PEYTAVI ALOIS CROISSY 2-EAM 7,30 47
DUBOIS EVAN CAMV 2-EAM 7,10 48
MONNERAYE BAPTISTE SMAC 2-EAM 6,80 49
Kimouche Mouhammad-Ilyas OYA LIMAY 2-EAM 6,40 50

LEMAIGNEN MAELLE CROISSY 3-POF 23,40 1
BOURDON Andréa USSA 3-POF 22,00 2
DEH Mariata OYA-MANTES 3-POF 21,40 3
THIAM PENDA MVVS 3-POF 20,50 4
GOMIS Soulinda OYA-MANTES 3-POF 19,90 5
LABEJOF Camille OYA-MANTES 3-POF 19,20 6
CAMARA Yébé OYA-MANTES 3-POF 18,70 7
CHALET NIRINA CAMV 3-POF 17,90 8
PREVOTS CELIA OYA-CAJ 3-POF 17,80 9
AKHENKHAM Myriam OYA-MANTES 3-POF 17,30 10
Boudon Marine APY BUC 3-POF 17,00 11
TOLLIER MARGAUX OYA-CAJ 3-POF 15,10 12
LIBAUDE ANNE CHARLOTTE CROISSY 3-POF 15,00 13
BESNARD CLARA CSMR 3-POF 14,70 14
GEYNET EGLANTINE CAMV 3-POF 13,70 15
MENDY MAYELEY CSMR 3-POF 13,70 15
CASTEL SARAH OYA-CAJ 3-POF 11,40 17
JUIF ALYSSA CSMR 3-POF 11,00 18
DJEMMAL Lilya ESS 3-POF 10,40 19
Lalouni Carla ACVV 3-POF 10,20 20
WARNEZ KLARA CAMV 3-POF 10,00 21
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Lancer de Vortex OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
lancer

Classement 
par catégorie

SAMBA-DINARD KELIA OYA LIMAY 3-POF 8,60 22
CHENUC Melissa OYA-MANTES 3-POF 8,50 23
HASSAINE Inès OYA-MANTES 3-POF 6,70 24

RIBES LOUIS CROISSY 4-POM 37,90 1
Desveronnieres Romain APY BUC 4-POM 36,30 2
BIOTTEAU LUNIS MVVS 4-POM 32,70 3
GAILLEMARD PAUL CAMV 4-POM 29,10 4
GUILLOIS PAUL SMAC 4-POM 27,70 5
CYPRIEN DIPOKO NDOUMBE MVVS 4-POM 27,00 6
Longrais Kilian OYA LIMAY 4-POM 26,70 7
GOMIS DJIBRIL MVVS 4-POM 26,50 8
ANGER SANA CAMV 4-POM 26,10 9
Paddrutt Maxence ACVV 4-POM 25,50 10
SABRI BENHELOU MVVS 4-POM 25,30 11
ROQUET Loris MEULAN 4-POM 24,90 12
Mulalic Thimothé APY BUC 4-POM 23,60 13
HOARAU Victorien OYA-MANTES 4-POM 23,40 14
PREIRA Ismael OYA-MANTES 4-POM 23,30 15
RAOULT EMILIEN CROISSY 4-POM 22,30 16
INKARI Johan OYA-MANTES 4-POM 22,10 17
HANNE Abdourahamane OYA-MANTES 4-POM 22,00 18
DEFRESNE ALEXANDRE CSMR 4-POM 21,70 19
LENOBLE JULIEN SMAC 4-POM 21,60 20
SERRAKH SAMY CAMV 4-POM 21,60 20
De Winter Mathieu APY BUC 4-POM 20,30 22
HOUKKAD Mostapha OYA-MANTES 4-POM 20,30 22
DEPRE BENJAMIN OYA-CAJ 4-POM 20,00 24
LAZARD MATEO SMAC 4-POM 18,40 25
OULED HADDOU Nawfeel OYA-MANTES 4-POM 18,10 26
ALAIN SAMUEL OYA-CAJ 4-POM 17,50 27
RISSER Ismail OYA-MANTES 4-POM 17,50 27
FERIN TYREESE SMAC 4-POM 17,20 29
FOTI Thomas GALLY AC 4-POM 17,20 29
LEDUCQ THOMAS CAMV 4-POM 17,20 29
EL YAHYAOUI Zakariya OYA-MANTES 4-POM 17,00 32
LAURENT ERWAN ACM 4-POM 14,10 33
MORELLEC Aïssam OYA-MANTES 4-POM 12,70 34
PLANQUAIS ROMAN CSMR 4-POM 12,50 35
DUSSERRE Thibaud GALLY AC 4-POM 11,20 36
LEGEAY-CENTAURE SERGE-RAPHAEL CSMR 4-POM 11,20 36
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Lancer de poids OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Meilleur 
lancer

Classement 
par catégorie

Pelletier Lisa OYA LIMAY 3-POF 10,36 1
De Lauzainghein Camille APY BUC 3-POF 7,48 2
BUYENS Emma MEULAN 3-POF 7,42 3
BESSIN CELIA OYA-CAJ 3-POF 7,32 4
AIT LAMALLEM Ilham OYA-MANTES 3-POF 7,1 5
BOUCHIKER Zahra OYA-MANTES 3-POF 6,95 6
MAIGA KOUTIM MVVS 3-POF 6,72 7
GARCIA SOPHIE SMAC 3-POF 5,72 8
BOUDRY CHARLOTTE OYA-CAJ 3-POF 5,32 9
Dolais Loan OYA LIMAY 3-POF 4,82 10
FRION MAGALIE MVVS 3-POF 4,79 11
CRISSOT Mathilde SOH 3-POF 4,55 12

Blin Antoine ACVV 4-POM 7,22 1
GAILLEMARD PAUL CAMV 4-POM 7,15 2
CAUSSE CLEMENT SMAC 4-POM 5,98 3
SPICHAL CARL CAO78 4-POM 5,86 4
FOURNIER CLEMENT CAO78 4-POM 5,84 5
PEYRONET BAPTISTE SMAC 4-POM 5,76 6
BES JEAN LOUP OYA-CAJ 4-POM 5,32 7
CHAISE TOM OYA-CAJ 4-POM 4,90 8
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Saut en hauteur OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie
Dernière hauteur 
franchie

Classement 
par catégorie

LABEJOF Camille OYA-MANTES 3-POF 100 1
MARECHAL MARILOU ACM 3-POF 95 2
AIT LAMALLEM Ilham OYA-MANTES 3-POF 95 3
GEYNET EGLANTINE CAMV 3-POF XXX

DE CAMPOS AMBROISE CAO78 4-POM 105 1
INKARI Johan OYA-MANTES 4-POM 105 1
SERRAKH SAMY CAMV 4-POM 100 3
CHAISE TOM OYA-CAJ 4-POM 95 4
MORELLEC Aïssam OYA-MANTES 4-POM 95 4
RISSER Ismail OYA-MANTES 4-POM 95 4
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1000 mètres OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie SERIE TEMPS
Classement par 
catégorie

Pilliard Eloise APY BUC 1-EAF Série 1 4,02 1
FAYE MARIE AIDA ACM 1-EAF Série 1 4,04 2
COSSE CELESTINE OYA-CAJ 1-EAF Série 1 4,08 3
VANNIER Emeline SOH 1-EAF Série 1 4,10 4
BESOZZI INES SMAC 1-EAF Série 1 4,18 5
SABRI Dounia SOH 1-EAF Série 1 4,25 6
SENSEY Elizabeth ESS 1-EAF Série 1 4,29 7
PINTO ROMANE CAO78 1-EAF Série 1 4,34 8
CODIAMOUTOU SANYA CAO78 1-EAF Série 1 4,36 9
LIBAUDE JEANNE CROISSY 1-EAF Série 1 4,39 10
DIABY NESS CAO78 1-EAF Série 1 4,42 11
LEFOULON LOULIA CAMV 1-EAF Série 1 4,48 12
DAILLEUX LEA CSMR 1-EAF Série 1 4,51 13
CHATI Mariam OYA-MANTES 1-EAF Série 1 5,04 14
BAKIC ANA CAO78 1-EAF Série 1 5,05 15

OUDAHAB NABIL CAMV 2-EAM Série 2 3,43 1
CANAT LEO SMAC 2-EAM Série 2 3,50 2
GIRARDOT MATTHIS SMAC 2-EAM Série 2 3,51 3
Mondher Lucas APY BUC 2-EAM Série 2 3,51 3
VAURES VALENTIN SMAC 2-EAM Série 2 4,05 5
GARCIA Mathieu SMAC 2-EAM Série 2 4,08 6
JOLIVET Mael MEULAN 2-EAM Série 2 4,10 7
PEYTAVI ALOIS CROISSY 2-EAM Série 2 4,11 8
MARSEILLE BAPTISTE CROISSY 2-EAM Série 2 4,17 9
EL HANAFI ANAS CAMV 2-EAM Série 2 4,18 10
DAGRON Come ACC 2-EAM Série 2 4,21 11
JOVANOVIC LUKACS OYA-CAJ 2-EAM 4,25 12
MONNERAYE BAPTISTE SMAC 2-EAM Série 2 4,26 13
NICAUD Vianney GALLY AC 2-EAM Série 2 4,34 14
LEMOINE Romain OYA-MANTES 2-EAM Série 2 4,36 15
LAHIANI MATTHEO CSMR 2-EAM Série 2 4,39 16
BOUAABILA Zakaria SOH 2-EAM Série 2 4,44 17
DUBOIS EVAN CAMV 2-EAM Série 2 4,45 18

De Lauzainghein Camille APY BUC 3-POF Série 3 3,40 1
Boudon Marine APY BUC 3-POF Série 3 3,43 2
LABEJOF Camille OYA-MANTES 3-POF Série 3 3,54 3
SABRI Sana SOH 3-POF Série 3 3,57 4
BUYENS Emma MEULAN 3-POF Série 3 4,05 5
CRISSOT Mathilde SOH 3-POF Série 3 4,14 6
GEYNET LOLA CAMV 3-POF Série 3 4,25 7
LIBAUDE ANNE CHARLOTTE CROISSY 3-POF Série 3 4,27 8
CASTEL SARAH OYA-CAJ 3-POF Série 3 4,31 9
AIT LAMALLEM Ilham OYA-MANTES 3-POF Série 3 4,42 10
WARNEZ KLARA CAMV 3-POF Série 3 4,47 11

RIBES LOUIS CROISSY 4-POM Série 4 3,26 1
Desveronnieres Romain APY BUC 4-POM Série 4 3,27 2
BENHELOU SABRI MVVS 4-POM Série 4 3,40 3
FAYE WALLY ACM 4-POM Série 4 3,43 4
RISSER Ismail OYA-MANTES 4-POM Série 4 3,44 5
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1000 mètres OLYMPIADES 22 JUIN 2013 à MANTES-LA-VILLE

NOM PRENOM CLUB Catégorie SERIE TEMPS
Classement par 
catégorie

Mondher Axel APY BUC 4-POM Série 4 3,44 5
SERRAKH SAMY CAMV 4-POM Série 4 3,49 7
GAILLEMARD PAUL CAMV 4-POM Série 4 3,50 8
JORET QUENTIN CAMV 4-POM Série 4 3,51 9
DEPRE BENJAMIN OYA-CAJ 4-POM Série 4 3,53 10
FOURNIER CLEMENT CAO78 4-POM Série 4 3,56 11
SPICHAL CARL CAO78 4-POM Série 4 3,56 11
ROQUET Loris MEULAN 4-POM Série 4 3,59 13
DEFRESNE ALEXANDRE CSMR 4-POM Série 4 4,07 14
ALAIN SAMUEL OYA-CAJ 4-POM Série 4 4,09 15
PLANQUAIS ROMAN CSMR 4-POM Série 4 4,22 16
DA SILVA JADEN CAMV 4-POM Série 4 4,24 17
LENOBLE JULIEN SMAC 4-POM Série 4 4,25 18
LEDUCQ THOMAS CAMV 4-POM Série 4 4,30 19
FOTI Thomas GALLY AC 4-POM Série 4 4,33 20
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